
Personalizacja głębi koloru
EDC Expert Direct Communication (EDC) z siedzibą w Polsce jest największą w Europie  

Środkowej niezależną firmą zajmującą się lettershoppingiem, czyli w skrócie produkcją  

i wysyłką materiałów masowych. Firma oferuje kompleksowe usługi marketingowe 

świadczone różnymi kanałami, w tym mailing bezpośredni, wysyłkę SMS-ów, 

e-mailing czy personalizację URL dla ogólnoeuropejskiej bazy klientów.

EDC wkłada do przesyłek przeznaczonych do wysyłki 3,6 miliona druków dziennie.  

Dobrze zabezpieczone materiały promocyjno-marketingowe, obejmujące broszury  

z personalizacją głębi kolorów, kupony, zdrapki i pudełka-rozkładanki, drukowane są  

na zamówienie w nowoczesnym zakładzie produkcyjnym firmy EDC o powierzchni  

24 000 m² .

Jakość, szybkość i elastyczność
Jakość, szybkość i elastyczność to cechy o kluczowym znaczeniu. Spersonalizowane,  

wysokiej jakości inserty drukuje się w kolorze. Kampanie mailingowe często finalizuje  

się dopiero w ostatniej chwili, a właściwości mediów oraz wymagania co do  

wykończenia i nakładu, mogą ulegać zmianom.

Aby sprostać bardzo wysokim wymaganiom i znacznej zmienności zadań druku, firma  

EDC zainwestowała w atramentowy system produkcyjny na papier ciągły. Urządzenie  

Ricoh Pro VC60000 zapewnia wyjątkową jakość druku na szerokiej gamie nośników,  

w tym: papierze zwykłym, powlekanym i makulaturowym z prędkością maksymalną  

do 120 metrów na minutę.
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 spersonalizowanych, 
kolorowych stron dziennie.

„Nie musimy utrzymywać 
zapasów drogiego papieru 
do druku atramentowego. 
Urządzenie Pro VC60000 daje 
nam możliwość drukowania 
w wysokiej jakości na szerokiej 
gamie nośników zwykłych  
i powlekanych. Pozwala nam to 
zaoferować naszym klientom 
wyższą jakość za tę samą cenę“.

Piotr Rogut, Wiceprezes zarządu firmy 
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Atramentowe urządzenie drukujące Ricoh 
ProTM VC60000 to niemal cały zakład drukarski

EDC Expert Direct 
Communication
Europejska agencja marketingowa 
konsoliduje produkcję dzięki urządzeniu 
firmy RICOH

2 miliony  
wydruków



Duża elastyczność w doborze 
nośników do drukowania
Urządzenie Pro VC60000 było dla EDC pierwszym atramentowym 

systemem produkcyjnym do druku w kolorze na papierze ciągłym. 

Firma dokonała starannej oceny kilku różnych systemów przed 

podjęciem decyzji o inwestycji w urządzenie Ricoh Pro VC60000. 

Decydującymi kryteriami oceny były jakość, szybkość i elastyczność. 

System Ricoh bez trudu sprostał wymaganiom firmy EDC.

Piotr Rogut, Wiceprezes zarządu EDC wyjaśnił to tak: „Pro VC60000 

okazało się lepsze w czasie oceny. Uzyskiwaliśmy najwyższą 

jakość obrazu – stabilniejszą nawet niż przy offsecie – na 

największej gamie podłoży. To jedyny system, który pozwala 

nam drukować w wysokiej jakości na różnych podłożach“.

Cały zakład drukarski
Jakość i elastyczność są tak wysokie, że urządzenie Pro VC60000 

można w istocie nazwać całą drukarnią. EDC wykonuje teraz 

wszystkie zadania z zakresu mailingu bezpośredniego na tym 

urządzeniu, niezależnie od wielkości nakładu i podłoża.  

W globalnej firmie telekomunikacyjnej do niezwykle ważnych 

zadań, które muszą być wykonane w krótkim czasie, należą 

także stale wykonywane wysyłki pod wiele milionów adresów.

EDC zainwestowała również w oprogramowanie firmy 

Ricoh wspierające potoki pracy, czyli Ricoh ProcessDirector, 

zapewniające wyższą wydajność produkcyjną i sprawność 

w biznesie. Wyższej jakości spersonalizowane materiały 

komunikacyjne powstają przy niższych kosztach 

jednostkowych i w krótszym czasie, co skraca czas dotarcia 

do rynku i pozwala firmie EDC przyjmować więcej zleceń.

Fakty i dane liczbowe przedstawione w niniejszej broszurze odnoszą się do określonych przypadków biznesowych. Poszczególne 

okoliczności mogą skutkować uzyskaniem innych wyników. Wszystkie nazwy firm, marek, produktów i usług stanowią własność i są 

zarejestrowanymi znakami towarowymi ich posiadaczy. Copyright © 2017 Ricoh Europe PLC. Wszelkie prawa zastrzeżone. Broszura, 

jej treść i/lub układ nie mogą być zmieniane i/lub adaptowane, kopiowane w części lub w całości i/lub wykorzystywane w innych 

opracowaniach bez pisemnej zgody firmy Ricoh Europe PLC.
www.ricoh-europe.com

„Urządzenie Pro VC60000 to cały 
zakład drukarski. Dzięki niemu 
zdołaliśmy skonsolidować naszą 
produkcję. Urządzenie zapewnia 
wyjątkową elastyczność w doborze 
nośników i spersonalizowany wydruk 
takiej samej jakości, co offset“.

Piotr Rogut, Wiceprezes zarządu firmy 
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